浙江省平阳县教育局文件

平教〔2025〕186号

平 阳 县 教 育 局

关于2025年平阳县中小学教师公开招聘的

补充公告
根据《平阳县教育局 平阳县人力资源和社会保障局关于2025年平阳县中小学幼儿园教师公开招聘的公告》（平教〔2025〕173号）精神，结合工作实际，经研究，决定对2025年平阳县中小学幼儿园教师公开招聘的有关事项进行调整补充，现公告如下：

一、关于“专业资格审查办法”

原公告附件3《2025年平阳县中小学幼儿园教师公开招聘专业资格审查办法》中“中学语文教师”岗位可报考专业增加“新闻传播学类”专业；“心理健康教育教师”岗位可报考专业增加“心理健康教育”1个专业。

二、其他说明

本补充公告未说明事项，以原公告（平教〔2025〕173号）为准，请考生密切关注平阳人民政府网站相关栏目公告。

平阳县政府门户网站→政府信息公开→县教育局→法定主动公开内容→人事信息→事业单位招录栏目中(http://www.zjpy.gov.cn/col/col1229393054/index.html)
特此公告。

平阳县教育局

2025年6月12日

（此件公开发布）

  平阳县教育局办公室                     2025年6月13日印发
1
2